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Orçamento 2021

GOV - Ministério Da Industria, Comércio E Energia

Processado por Computador

MICE - Instituto 
De Gestão De 

Qualidade E Da P

 66.715.524Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 39.429.868

 27.285.656

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 12.910.705

 26.519.163

 27.285.656

01.03.01-De Governos Estrangeiros

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.03-Multas e outras penalidades

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.01.01.03-Donativos Directos Corrente De Governos Estrangeiros

01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas

01.04.03.07-Multas e outras penalidades

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 12.910.705

 25.519.163

 1.000.000

 27.285.656

 12.910.705

 25.519.163

 1.000.000

 27.285.656


